

Glejbjerg Solar Park ApS
Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 79 92 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2021 - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glejbjerg Solar Park ApS Heimdalsvej 22T 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 79 92 70
	Stiftet: 1. november 2021
	Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Bent Stubkjær Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Holsted Energi Park ApS Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er projektering, udvikling og drift af en solcellepark samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.672 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.443 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-6.672
Øvrige finansielle omkostninger	-271
Resultat før skat	-6.943
Skat af årets resultat	1.500
Årets resultat	-5.443
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.443
Disponeret i alt	-5.443

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/11 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>39.057</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.557</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>40.557</u>	<u>40.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.443	0
Egenkapital i alt	<u>34.557</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>40.557</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.443</u>	<u>-5.443</u>
	<u>40.000</u>	<u>-5.443</u>	<u>34.557</u>